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365 Retail Markets, LLC 
Biometristen tietojen tietosuojakäytäntö 

Päivitetty 29. tammikuuta 2026 

LUE HUOLELLISESTI TÄMÄ BIOMETRISTEN TIETOJEN TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖ ("Käytäntö"). JOTTA VOIT 
KÄYTTÄÄ 365-MYYNTIPÄÄTELAITTEEN SORMENJÄLJENLUKIJAA TUNNISTAUTUMISEEN JA PÄÄSTÄKSESI 
365 MY MARKET -TILILLESI, SINUN ON ANNETTAVA SUOSTUMUKSESI BIOMETRISTEN TIETOJESI 
KERÄÄMISEEN JA KÄYTTÖÖN TÄMÄN KÄYTÄNNÖN MUKAISESTI. 

HYVÄKSYÄKSESI TÄMÄN KÄYTÄNNÖN, NAPAUTA "HYVÄKSYN"-PAINIKETTA JA SEN JÄLKEEN "VAHVISTA"-
PAINIKETTA TÄMÄN KÄYTÄNNÖN LOPUSSA. 

JOS ET HALUA KÄYTTÄÄ 365-MYYNTIPÄÄTELAITTEEN SORMENJÄLJENLUKIJAA TAI ANTA SUOSTUMUSTASI 
BIOMETRISTEN TIETOJESI KERÄÄMISEEN JA KÄYTTÖÖN, NAPAUTA "EN HYVÄKSY"-PAINIKETTA TÄMÄN 
KÄYTÄNNÖN LOPUSSA. 

A. Johdanto: My Market -tilillesi kirjautuminen.365 Retail Markets, LLC ("365", "me", "meidän", 
"Avanti", "Company Kitchen" tai "Parlevel") tarjoaa tuotteita ja palveluita tämän käytännön, 
tietosuojailmoituksen ja käyttöehtojen mukaisesti (saatavilla osoitteessa 
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy) liiketoiminta-asiakkailleen sekä näiden 
työntekijöille, asiakkaille ja muille loppukäyttäjille ("Käyttäjät" tai "sinä") verkkosivustojensa kautta:  
https://LoadMyCard.net, https://mykioskcard.com ,https://mymarketaccount.com,  
https://mymarketaccount.net,  https://mymarketcard.com, https://Order.SimpliGet.com, 
https://www.parlevelkoin.com,  https://www.parlevelpay.com   ja 
https://payment.companykitchen.com,    ("Kuluttajasivustot"), kuluttajien mobiilisovelluksilla 
("Mobiilisovellukset"), myyntipäätelaitteiden sormenjäljenlukijalla ("Sormenjäljenlukija") sekä muilla 
365:n kehittämillä käyttöliittymillä. 365:n tuotteiden ja palveluiden avulla voit luoda, käyttää, hallita ja 
sulkea henkilökohtaisen arvosäilytystilin ("My Market -tili"), joka muun muassa mahdollistaa varojen 
lisäämisen ja hallinnan tuotteiden ja palveluiden ostamiseksi 365:n myyntipäätelaitteilla, joita voi tarjota 
joko 365 tai kolmannen osapuolen palveluntarjoaja ("Palvelut"). 365 tarjoaa useita vaihtoehtoja My 
Market -tilin käyttöön ja myyntipäätelaitteiden hyödyntämiseen ilman biometristen tietojen (määritelty 
jäljempänä) käyttöä, kuten viivakoodi matkapuhelimen näytöllä, sähköpostiosoite, ID/PIN tai anonyymi 
osto luotto-/pankkikortilla tai käteisellä. 

Sinun tulee lukea ja hyväksyä tämä käytäntö sekä antaa suostumuksesi siihen, että voimme kerätä ja 
käyttää biometristen tietojesi perusteella johdettua tietoa, jotta voit käyttää sormenjäljenlukijaa 
kirjautuessasi My Market -tilillesi tai muuten asioidessasi kanssamme. Voit peruuttaa suostumuksesi 
tähän käytäntöön milloin tahansa noudattamalla kohdan G "Biometristen tietojen poistaminen ja 
hävittäminen" mukaisia ohjeita. Luettuasi ja harkittuasi tätä käytäntöä huolellisesti, hyväksy tai hylkää se 
napsauttamalla vastaavaa painiketta tämän käytännön lopussa. 

Hyväksymällä tämän käytännön, suostut myös siihen, että kaikki tähän käytäntöön liittyvät riidat sinun ja 
meidän välillä ratkaistaan välimiesmenettelyssä tuomioistuinkäsittelyn sijaan. Välimiesmenettelystä 
sopiminen esitetään alla kohdassa I "Riitojen ratkaisu ja välimiesmenettely" sekä käyttöehdoissamme: 
saatavilla osoitteessa https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy tai ottamalla meihin yhteyttä 
kohdassa J "Yhteydenotto" kuvatulla tavalla. 

B. Määritelmät. Tämän käytännön termeihin sovellettavat määritelmät ovat seuraavat: 

"Biometrisillä tiedoilla" tarkoitetaan yhteisesti "biometrisiä tunnisteita" ja "biometristä tietoa", ellei 
sovellettavassa laissa toisin määritellä. 

https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/
https://mykioskcard.com/
https://mymarketaccount.com/
https://mymarketaccount.net/
https://mymarketaccount.net/
https://mymarketcard.com/
https://payment.companykitchen.com/
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/
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"Biometrisillä tunnisteilla" tarkoitetaan (mutta ei rajoittuen) verkkokalvon tai iiriksen skannauksia, 
sormenjälkiä, äänijälkeä, käden tai kasvojen muodon skannausta sekä tietoja, jotka on tuotettu 
automaattisilla mittauksilla yksilön biologisista ominaisuuksista tai muista ainutlaatuisista biologisista 
malleista ja joita käytetään tietyn henkilön tunnistamiseen. Biometrisiin tunnisteisiin eivät kuulu: (i) 
kirjoitusnäytteet, käsinkirjoitetut allekirjoitukset, valokuvat, ihmisen biologiset näytteet, joita käytetään 
pätevään tieteelliseen testaukseen tai seulontaan, väestötiedot, tatuointikuvaukset tai fyysiset kuvaukset, 
kuten pituus, paino, hiusten väri tai silmien väri; (ii) potilaalta terveydenhuollon yhteydessä kerätyt tiedot 
tai tiedot, joita kerätään, käytetään tai säilytetään terveydenhuollon hoitoa, maksua tai toimintaa varten 
Yhdysvaltain HIPAA-lain (Health Insurance Portability and Accountability Act of 1996) mukaisesti; (iii) 
biologiset materiaalit, joita säädellään Genetic Information Privacy Act (GINA) -lain mukaan; tai (iv) 
röntgenkuvat, magneettikuvaukset (MRI) tai muut ihmisen anatomian kuvat tai filmit, joita käytetään 
diagnosointiin, hoitoon tai tieteelliseen testaukseen tai seulontaan. 

"Biometrisellä tiedolla" tarkoitetaan mitä tahansa tietoa, joka perustuu henkilön biometriseen 
tunnisteeseen ja jota käytetään kyseisen henkilön tunnistamiseen, riippumatta siitä, miten tieto on 
kerätty, muunnettu, tallennettu tai jaettu. Biometrinen tieto ei sisällä tietoja, jotka on johdettu sellaisista 
kohteista tai menetelmistä, jotka eivät ole biometrisiä tunnisteita. 

"Luottamuksellisilla ja arkaluonteisilla tiedoilla" tarkoitetaan henkilötietoja, joita voidaan käyttää yksilön 
tai hänen tilinsä tai omaisuutensa tunnistamiseen, mukaan lukien (mutta ei rajoittuen) geneettinen 
markkeri, geneettisen testauksen tiedot, yksilöllinen tunnistenumero tilin tai omaisuuden 
paikantamiseen, tilinumero, PIN-koodi, salasana, ajokortin numero tai sosiaaliturvatunnus. 

C. Biometristen tietojen keruun tarkoitus ja laillinen peruste. Mikäli 365 kerää, säilyttää ja käyttää 
biometrisiä tietoja, se tekee sen käyttäjän tunnistamiseksi, käyttäjän valtuuttamien rahansiirtojen 
suorittamiseksi, petosten estämiseksi, turvallisuustarkoituksiin sekä muihin lain sallimiin tarkoituksiin, kun 
käyttäjät käyttävät My Market -tilejään tai muita palveluitamme myyntipäätelaitteella, jota käyttäjä 
käyttää tai on pyytänyt käyttöön. 365 toimii tällöin kaikkien sille jaettujen biometristen tietojen 
rekisterinpitäjänä.   

D. Miten biometrisiä tietoja kerätään ja käytetään. Kun rekisteröidyt My Market -tilille tai käytät 
palveluitamme jollakin myyntipäätelaitteistamme, sinulta kysytään, haluatko käyttää jotakin 
sormenjäljenlukijaamme. Jos haluat käyttää sormenjäljenlukijaamme ja olet antanut suostumuksesi tähän 
käytäntöön, lukija mittaa useita etäisyyksiä käyttäjän sormen ihopoimujen välillä. Nämä mittaukset 
muunnetaan muuttujiksi algoritmissa, joka tuottaa yksilöllisen merkkijonon, jota kutsutaan malliksi 
(template). Mallia voi tulkita vain meidän biometrisellä järjestelmällämme. Malli on salattu numerosarja, 
jota ei voida käyttää sinun tai muiden käyttäjien henkilökohtaiseen tunnistamiseen. Kun seuraavan kerran 
käytät jotakin sormenjäljenlukijaamme myyntipäätelaitteella, aiemmin luotua mallia voidaan käyttää 
tunnistamaan sinut, kun haluat käyttää My Market -tiliäsi tai maksaa tuotteista tai palveluista 
sormenjäljenlukijalla. Jos alkuperäinen malli vastaa mallia, joka luodaan, kun seuraavan kerran käytät 
sormenjäljenlukijaa, tapahtuma hyväksytään ja ostos veloitetaan My Market -tililtäsi.  Malli tunnistetaan 
vain myyntipäätelaitteilla, jotka on määritetty käytettäväksi Global Market -tileillä, eli laitteilla, jotka on 
liitetty samaan yritykseen eikä niitä voi käyttää muilla laitteilla, jotka eivät kuulu kyseisen yrityksen Global 
Market -tiliin.  Toisin sanoen, jos hyväksyt tämän käytännön käyttää sormenjäljenlukijoita omassa 
yrityksessäsi tai toisessa sijainnissa, voit käyttää sormenjäljenlukijoita vain niillä myyntipäätelaitteilla, 
jotka on liitetty kyseisen yrityksen tai sijainnin Global Market -tiliin.   

E. Rajoitukset biometristen tietojen keräämisessä, käytössä ja luovuttamisessa. Ellei tässä 
käytännössä ja alla esitetyissä poikkeuksissa toisin mainita, 365 ei kerää, tallenna, osta, saa vaihdossa tai 
muuten hanki biometristä dataa tai malleja; (ii) paljasta, uudelleenpaljasta tai levitä biometrisiä tietoja tai 
malleja; (iii) käytä tai luovuta biometrisiä tietoja tai malleja tavalla, joka on olennaisesti ristiriidassa 
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suostumuksesi laajuuden kanssa; tai (iv) myy, vuokraa, vaihda tai muuten siirrä biometrisiä tietojasi tai 
mallejasi kolmansille osapuolille ilman, että sinulle annetaan ennakkoon kirjallinen ilmoitus ja saadaan 
nimenomainen suostumuksesi. Mikäli 365:llä ei ole suostumustasi tai toimenpiteet olisivat ristiriidassa 
tämän käytännön kanssa, 365 ei kerää, säilytä eikä käytä mitään biometrisistä tiedoistasi tai malleistasi 
peräisin olevia kuvia. Sormenjälkikuvaa ei voida rekonstruoida malleista. 365 ei myy, vuokraa eikä muuten 
siirrä mitään biometrisiä tietoja tai malleja. Tapahtuman sijainnista ja ennakkosuostumuksestasi riippuen 
malleja voidaan siirtää maasta toiseen. Biometrisiä tietoja ei siirretä maasta toiseen. 

Poikkeukset: 365 voi luovuttaa biometrisiä tietoja ilman ennakkoilmoitusta tai suostumusta ainoastaan 
silloin, kun se on tarpeen: (i) sovellettavan lain noudattamiseksi; (ii) pätevän tuomioistuimen määräyksen 
tai haasteen täyttämiseksi; (iii) valtuuttamasi tai pyytämäsi rahansiirron toteuttamiseksi (kolmansien 
osapuolten, jotka avustavat 365:tä tällaisissa siirroissa, on noudatettava samoja rajoituksia kuin 365:n 
tämän käytännön mukaisesti); tai (iv) muiden sovellettavan lain sallimien toimien toteuttamiseksi. 365 ei 
luovuta käyttäjiä koskevia henkilötietoja tai biometrisiä tietoja kolmansille osapuolille markkinointi-, 
mainonta- tai muihin tarkoituksiin, mutta tiedot voivat olla kioskia hallinnoivan 365-asiakkaan saatavilla. 

F. Biometristen tietojen säilytys ja suojaus. 365 säilyttää, siirtää ja suojaa kaikki biometriset tiedot 
alan kohtuullisen huolellisuusvaatimuksen mukaisesti ja noudattaa sovellettavia tietosuojalakeja. Vaikka 
mikään tietojen keruu-, säilytys- tai siirtojärjestelmä ei voi olla 100 % turvallinen, 365 soveltaa useita 
kohtuullisia turvatoimia, kuten tiukkoja hallinnollisia, teknisiä ja fyysisiä menettelytapoja biometrisen 
tiedon suojaamiseksi. Näihin kuuluvat muun muassa (mutta eivät rajoittuen) pääsyn rajoittaminen 
biometrisiin tietoihin käyttäjätunnus-/salasana- yhdistelmällä, jota annetaan vain työntekijöille, joilla on 
“tarve tietää” ja jotka on koulutettu suojaamaan biometrisiä tietoja, RDS-AES256-salausteknologian 
käyttö, palomuurit, rakennusten ja asiakirjojen fyysinen pääsynvalvonta sekä haittaohjelmien torjunta. 

G. Biometristen tietojen poistaminen ja hävittäminen. Jos myöhemmin päätät, ettet enää halua 
antaa suostumustasi tähän käytäntöön, sinun on ilmoitettava siitä kirjallisesti 365:lle kohdassa J 
”Yhteydenotto” annettujen yhteystietojen kautta ja käytettävä aiherivillä merkintää ”Poista ja hävitä 
biometristä tietoni”. Kun 365 vastaanottaa kirjallisen pyyntösi, se lähettää sinulle kirjallisen vahvistuksen 
pyynnön vastaanottamisesta. 365 poistaa käytöstä mahdollisuutesi käyttää sormenjäljenlukijaa My 
Market -tilisi yhteydessä ja ryhtyy kohtuullisiin toimiin poistaakseen viipymättä (tyypillisesti kolmen 
arkipäivän kuluessa) kaikki biometrisistä tiedoistasi johdetut tiedot, ellei tämän käytännön tai 
sovellettavan lain mukainen pidempi säilytysaika sitä vaadi. 

 

Pyytämällä biometristen tietojesi poistamista ja hävittämistä et voi enää käyttää sormenjäljenlukijaa My 

Market -tilillesi kirjautumiseen.  Jos päätät poistaa biometristä tietosi, sinua pyydetään antamaan 

sähköpostiosoite vaihtoehtoiseksi keinoksi tilisi käyttämiseen. 

ENNEN kuin pyydät biometristen tietojesi poistamista, varmista, että olet määrittänyt vaihtoehtoisen 

tavan käyttää tiliäsi. Tämän laiminlyönti voi johtaa tahattomaan tilin lukkiutumiseen ja viivästyksiin tilin 

uudelleen tunnistamisessa sen jälkeen, kun biometriset tiedot on poistettu. 

Seuraavat ovat ei-biometrisiä vaihtoehtoja tilillesi kirjautumiseen (vaihtoehdot voivat vaihdella 

sovelluksesta riippuen): 

Käyttäjätunnus ja PIN-koodi:  Käyttäjätunnukset ovat yksilöllisiä, mutta yleinen muoto on etunimesi 

ensimmäinen kirjain ja sukunimesi viisi ensimmäistä kirjainta.  Esimerkiksi Steve Smithin käyttäjätunnus 

olisi SSMITH. 
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ScannerID: Yksilöllinen viivakoodi, joka on usein avaimenperäkortissa.  Joillakin myyntipäätelaitteilla 

vaaditaan myös PIN-koodi ScannerID:n lisäksi. 

Sähköpostiosoite ja PIN-koodi: Jos My Market -tilisi on myös Global Market -tili ("GMA"), voit kirjautua 

tilillesi sähköpostiosoitteella ja PIN-koodilla.  GMA-tileillä käytetään sähköpostiosoite/PIN-yhdistelmää 

käyttäjätunnus/PIN-yhdistelmän sijaan. 

Näet käyttäjätunnuksesi, sähköpostiosoitteesi tai ScannerID:si myyntipäätelaitteelta valitsemalla 

(vaiheet voivat vaihdella sovelluksesta riippuen): 

1. Hallinnoi tiliä 

2. Olemassa oleva tili 

3. Kirjaudu sisään sormenjäljenlukijalla 

4. Tilitietosi näkyvät Hallinnoi tiliä -näytöllä 

Jos olet unohtanut PIN-koodisi, toimi Hallinnoi tiliä -näkymässä seuraavasti (vaiheet voivat vaihdella 

sovelluksesta riippuen): 

1. Kosketa Tilin PIN-koodi -kenttää 

2. Luo uusi PIN-koodi 

3. Vahvista uusi PIN-koodi 

4. Tallenna ja sulje 

Mobiilisovelluksen QR-koodi:  Jos My Market -tilisi on yhdistetty mobiilisovellukseen, voit skannata QR-

koodin myyntipäätelaitteelta päästäksesi tilillesi. 

Voit tarkastella mobiilisovelluksen QR-koodia seuraavasti (vaiheet voivat vaihdella sovelluksesta 

riippuen): 

1. Kirjaudu tilillesi käyttämällä sähköpostiosoitettasi ja salasanaasi (tätä vaihetta ei ehkä tarvita, jos 

olet jo kirjautunut sisään) 

2. QR-koodisi näkyy kirjautumisen jälkeen. Tämä QR-koodi voidaan skannata myyntipäätelaitteelta 

tilillesi kirjautumista varten 

Mikäli haluat peruuttaa suostumuksesi biometristen tietojen tietosuojakäytäntöön, mutta olet 

unohtanut tai sinulla ei ole vaihtoehtoista tapaa kirjautua My Market -tilillesi, 365 tarvitsee lisätietoja tilisi 

paikantamiseen ja uudelleentunnistamiseen.  Lisää sähköpostiviestiisi aiheella ”Poista ja hävitä 

biometristä tietoni” osoitteeseen privacy@365rm.com seuraavat tiedot: 

• Etu- ja sukunimi 

mailto:privacy@365smartshop.com
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• Yhteyshenkilön puhelinnumero 

• Sijainnin nimi (yleensä työpaikkasi nimi) 

• Sijainnin osoite 

Ja jos tiedossa: 

• Käyttäjätunnus 

• ScannerID (jos sinulla on avaimenperäkortti kirjautumiseen, numero löytyy kortista) 

• Viimeisin tiedossa oleva tilin saldo 

• Myyntipäätelaitteen sarjanumero (löytyy useimmissa laitteissa oikealla sivulla olevasta tarrasta, 

useimmiten alkaa merkinnällä VSH) 

 

H. Säilytysaikataulu. 365 säilyttää biometrisistä tiedoistasi johdettuja tietoja niin kauan kuin käytät 
myyntipäätelaitetta ja tuhoaa ne pysyvästi aikaisimman seuraavista ajankohdista mukaan: 

• Alkuperäinen tarkoitus biometristen tietojen hankkimiselle on täyttynyt; 
• Olet peruuttanut suostumuksesi; 
• 365 poistaa tilisi käytöstä petoksen, passiivisuuden (jos et tee yhtään ostosta 365-järjestelmissä 

12 kuukauden aikana) tai muun perustellun liiketoiminnallisen syyn vuoksi; 
• Vuoden sisällä viimeisestä vuorovaikutuksestasi 365:n kanssa; tai 
• Kun laki sitä vaatii. 

365 poistaa ja hävittää pysyvästi kaikki biometrisistä tiedoistasi johdetut tiedot turvallisella tavalla. 
Biometristen tietojesi poistamisen ja hävittämisen jälkeen sinun on rekisteröidyttävä uudelleen ja 
annettava uusi suostumus sormenjäljenlukijan käyttöön. 

 
I. Riitojen ratkaisu ja välimiesmenettely. Hyväksyt, että kaikki sinun ja 365:n väliset riidat ja 
erimielisyydet, mukaan lukien mutta ei rajoittuen niihin, jotka liittyvät asiointiin 365:n kanssa (tai sen 
tuotteisiin, palveluihin, My Market -tiliisi), tähän käytäntöön tai biometrisiin tietoihisi, ratkaistaan lain 
sallimissa rajoissa sitovassa välimiesmenettelyssä yksilökohtaisesti, eikä tuomioistuimessa tai 
ryhmäkanteena. Ymmärrät ja hyväksyt myös, että välimiesmenettely toteutetaan 365-alustojen 
käyttöehdoissa esitettyjen välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/ tai pyynnöstä kohdassa J "Yhteydenotto" 
kuvattujen menettelyjen kautta. 365:n riidanratkaisu- ja välimiesmenettelyt ovat saatavilla ja 
käynnistettävissä ottamalla meihin yhteyttä kohdassa J "Yhteydenotto" kuvatulla tavalla. 

J. Tämän käytännön päivitykset 
 
Voimme muuttaa tätä käytäntöä milloin tahansa oman harkintamme mukaan.  Jos teemme olennaisia 
muutoksia tähän käytäntöön, ilmoitamme niistä osoitteessa 
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/ sekä myyntipäätelaitteella, jossa pyydämme sinua 
vahvistamaan hyväksyntäsi käytännölle uudelleen.  Jos et aktiivisesti hyväksy muutoksia tähän 
käytäntöön, poistamme biometriset tietosi, etkä voi enää käyttää sormenjäljenlukijaa.  Jos päätät 

https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/
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myöhemmin hyväksyä tämän käytännön päivitykset, sinun on hyväksyttävä päivitykset ja toimitettava 
biometriset tietosi uudelleen.   

K. Yhteydenotto. Jos haluat peruuttaa suostumuksesi biometristen tietojesi käyttöön ja 
säilyttämiseen, sinulla on kysymyksiä tai haluat saada kirjalliset kopiot tästä käytännöstä, 
tietosuojakäytännöstämme tai käyttöehdoistamme (saatavilla osoitteessa 
https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy), mukaan lukien niiden välimiesmenettelyehdot, tai 
jos haluat käynnistää 365:n riidanratkaisumenettelyn, ota meihin yhteyttä: 

365 Retail Markets, LLC 
1743 Maplelawn Drive 
Troy, MI 48084 
Puhelin (USA/Kanada): 1-888-365-7382 
Puhelin (Kansainvälinen): +1-248-434-3910 
Sähköposti: privacy@365rm.com   
 

Sinun tulisi ottaa yhteyttä tietosuojavastaavaamme (DPO), jos sinulla on valituksia, kysymyksiä, 
huolenaiheita, pyyntöjä tai haluat käyttää oikeuksiasi tämän käytännön mukaisesti. DPO:omme tavoittaa 
postitse yllä olevaan osoitteeseen, sähköpostitse osoitteeseen : privacy@365rm.com tai puhelimitse: 1-
888-365-7382 (USA/Kanada), +1-248-434-3910 (Kansainvälinen). DPO:mme vastaa tämän käytännön ja 
muiden sovellettavien tietosuojavelvoitteiden noudattamisen valvonnasta, mukaan lukien valitusten, 
huolien ja väitettyjen rikkomusten huolellinen dokumentointi ja tutkiminen. 

L. Henkilökohtaiset oikeudet. Jurisdiktiostasi riippuen sinulla voi olla oikeus käyttää tiettyjä 
henkilökohtaisia oikeuksia. Esimerkkejä alueista, jotka takaavat yksilöille tietosuojaoikeuksia, ovat 
Euroopan unioni (yleinen tietosuoja-asetus eli GDPR), Kanada (Personal Information Protection and 
Electronic Documents Act eli PIPEDA) ja Kalifornia (California Consumer Privacy Act). Jos haluat käyttää 
oikeuksiasi tai tiedustella niitä, ota yhteyttä DPO:omme edellä kohdassa "Yhteydenotto" kuvatulla tavalla.  
 
Euroopan unionin tietosuojaoikeudet 

 
Jos olet EU:n tietosuoja-asetuksen alainen rekisteröity, sinulla on valinnanmahdollisuuksia henkilötietojesi 
keräämisen, käytön ja luovuttamisen suhteen.  Voit käyttää näitä oikeuksia ottamalla meihin kirjallisesti 
yhteyttä sähköpostitse tai postitse kohdassa "Yhteydenotto" ilmoitettuun osoitteeseen tai 
sähköpostiosoitteeseen.  Ellei toisin ole erikseen ilmoitettu, vastaamme pyyntöösi mahdollisimman pian, 
kuitenkin viimeistään kuukauden kuluessa.   
 
Oikeuksiisi kuuluu muun muassa: 
 

• Oikeus saada pääsy omiin henkilötietoihisi ja tietää, mitä tietoja olemme keränneet sinusta ja 
miten niitä on jaettu; 

• Oikeus pyytää kaikkien tai joidenkin henkilötietojesi poistamista; 

• Oikeus muuttaa tai oikaista virheellisiä tai vanhentuneita tietoja; 

• Oikeus vastustaa henkilötietojen käyttöä tai rajoittaa niiden käsittelyä kokonaan tai osittain; sekä 

• Oikeus pyytää kopio henkilötiedoistasi, myös siirrettävässä muodossa. 
 

https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/
mailto:support@365smartshop.com
ftp://at:_privacy@365smartshop.com/
mailto:contacting
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Sinulla on myös oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle, jos uskot, että olemme rikkoneet 
tietosuojaoikeuksiasi tai sovellettavia lakeja ja säädöksiä. 
 
Kanadan tietosuojaoikeudet 
 
Jos olet Kanadan tietosuojalainsäädännön alainen rekisteröity, sinulla voi olla tiettyjä tietosuojaoikeuksia.  
Käyttääksesi näitä oikeuksia, ota meihin yhteyttä tämän käytännön kohdassa ”Yhteydenotto” annettuun 
osoitteeseen tai sähköpostiosoitteeseen.  Oikeuksiisi kuuluu muun muassa: 
 

• Oikeus tarkastella henkilötietojasi, jotka ovat hallussamme tai hallinnassamme 

• Virheellisten tai puutteellisten henkilötietojen korjaaminen, poistaminen tai täydentäminen 

• Suostumuksesi peruuttaminen milloin tahansa (lakien tai sopimusvelvoitteiden ja kohtuullisen 
ilmoitusajan puitteissa) 

 
Kalifornian kuluttajan tietosuojaoikeudet 
 
Jos asut Kaliforniassa ja olet antanut meille henkilötietojasi, sinulla on oikeus pyytää luettelo kaikista 
kolmansista osapuolista, joille olemme luovuttaneet tietojasi suoramarkkinointitarkoituksiin.  Jos käytät 
tätä oikeuttasi ja lähetät meille pyynnön, toimitamme sinulle seuraavat tiedot: 
 

• Luokat tiedoista, joita olemme edellisen vuoden aikana luovuttaneet kolmansille osapuolille 
niiden suoramarkkinointitarkoituksiin; sekä  

• Näiden kolmansien osapuolten nimet ja osoitteet, tai jos niiden liiketoiminnan luonnetta ei voi 
päätellä nimestä, esimerkkejä markkinoiduista tuotteista tai palveluista. 

 
Voit tehdä tällaisen pyynnön ottamalla meihin yhteyttä kohdassa "Yhteydenotto" annettujen tietojen 
avulla ja ilmoittamalla, miten haluat saada vastauksen pyyntöösi.  
 

M. SUOSTUMUS 365:N BIOMETRISTEN TIETOJEN TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖÖN 

Napsauttamalla alla olevia [HYVÄKSYN] ja [VAHVISTA] -painikkeita, HYVÄKSYT ja ANAT SUOSTUMUKSESI 
siihen, että: 

1. Olet lukenut ja vapaaehtoisesti hyväksyt tämän käytännön sekä suostut siihen, että keräämme, 
säilytämme, tallennamme ja muutoin käytämme biometrisistä tiedoistasi johdettuja tietoja 
tämän käytännön mukaisesti. 

2. Suostumuksesi on sitova kohdassa H esitetyn ”Säilytysaikataulun” mukaisesti, ellet peruuta 
suostumustasi nimenomaisesti edellä kohdassa G ”Biometristen tietojen poistaminen ja 
hävittäminen” kuvatulla tavalla. 

3. Suostut siihen, että saat kaikki tähän käytäntöön liittyvät asiakirjat ja suoritat kaikki siihen liittyvät 
toimet sähköisesti. Voit saada tästä käytännöstä ja siihen viitatuista käytännöistä paperikopiot 
vierailemalla 365:n verkkosivuilla, sovelluksissamme tai ottamalla meihin yhteyttä kohdassa K 
”Yhteydenotto” kuvatulla tavalla tai sovellettavan lain edellyttämällä tavalla. 

4. Olet vähintään 18-vuotias ja oikeustoimikelpoinen antamaan suostumuksen. 

 
5. Hyväksyt, että kaikki sinun ja 365:n väliset riidat ratkaistaan sitovasti 
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välimiesmenettelyllä yksilökohtaisesti, kuten edellä kohdassa I "Riitojen ratkaisu ja 
välimiesmenettely" on esitetty. 

Napsauttamalla alla olevaa [“EN HYVÄKSY”] -painiketta, hylkäät tämän käytännön etkä anna 
suostumustasi biometristen tietojen toimittamiseen. Jos kieltäydyt antamasta biometrisiä tietojasi tai 
peruutat suostumuksesi, et voi käyttää sormenjäljenlukijaa, mutta voit silti käyttää My Market -tiliäsi 
muilla kuin biometrisilla tavoilla. 

Ymmärrät ja hyväksyt, että alla olevien painikkeiden napsautus on sähköinen allekirjoitus, joka on 
lainvoimainen kuten paperille kirjoitettu allekirjoitus. 

NAPSAUTA ALLAOLEVIA PAINIKKEITA HYVÄKSYÄKSESI TAI HYLÄTÄKSESI TÄMÄN KÄYTÄNNÖN SEKÄ 
365:N OIKEUDEN KERÄTÄ, SÄILYTTÄÄ JA KÄYTTÄÄ BIOMETRISTEN TIETOJESI PERUSTEELLA SAATUA 
TIETOA MYYNTIPÄÄTELAITTEEN SORMENJÄLJENLUKIJAN TAI MUUN BIOMETRISTEN TIETOJEN 
KERUUMUODON KAUTTA. 

[HYVÄKSYN] HYVÄKSYN ja ANNAN SUOSTUMUKSENI tähän 365:n biometristen tietojen 
tietosuojakäytäntöön sekä 365:n oikeuteen kerätä ja käyttää biometrisistä tiedoistani johdettuja tietoja 
tämän käytännön mukaisesti. 

[EN HYVÄKSY] EN HYVÄKSY 365:n biometristen tietojen tietosuojakäytäntöä enkä sen ehtoja, jotka 
koskevat sormenjäljestäni tai muista biometristen tietojen muodoista kerättyjen tietojen käyttöä ja 
säilytystä. 

[VAHVISTA] Napsauta vahvistaaksesi SUOSTUMUKSESI tähän 365:n biometristen tietojen 
tietosuojakäytäntöön. 


